
Semestersmällen 2019 1 (4)

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Klas Svensson Vallebygdens PSK 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 91
2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90
3 Magnus Boman Mariestads PK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 4 90
4 Per Sundqvist Mölndals SF 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 5 5 89
5 Bengt Karp Volvo PK 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 3 89
6 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske SPSK 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 87
7 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 86
8 Thomas Bäckström Mölndals SF 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 0 85
9 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 85

10 Kristian Pedersen Volvo PK 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 84
11 Leif Johansson Volvo PK 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 84
12 Per Larsson Volvo PK 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 3 2 83
13 Johan Hansson Vargön 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 82
14 Magnus Bergström Mölndals SF 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 80
15 Leif Svahn Bredareds SSK 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 2 78
16 Roger Wiklund Örgtyte 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 75
17 Samuel Almeström Mölndals SF 10 9 8 8 7 7 6 6 6 4 2 1 1 71
18 Erwin Prelog Vårgårda PSK 10 9 8 7 7 7 7 7 5 4 3 0 1 71
19 Carl-Johan Törngren Mölndals SF 9 8 6 6 6 6 5 4 4 3 3 0 0 57

Semestersmällen 2019.
Klass 1, Mariette/Colt
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Semestersmällen 2019 2 (4)

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Leif Johansson Volvo PK 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 96
2 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 94
3 Magnus Boman Mariestads PK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 87
4 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske SPSK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 87
5 Johan Hansson Vargön PK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 5 4 87
6 Per Sundqvist Mölndals SF 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 3 85
7 Magnus Bergström Mölndals SF 9 9 9 9 9 8 8 7 7 5 5 4 3 80
8 Kristian Pedersen Volvo PK 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 4 75
9 Hans-Olov Nilsson Mölndals SF 9 7 7 7 6 5 4 3 1 0 0 0 0 49

10 Leif Svahn Bredareds SSK 10 6 6 6 5 4 4 3 2 2 2 1 0 48
11 Ted Jutvik Mölndals SF 9 9 7 7 5 3 2 2 1 0 0 0 0 45

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 90
2 Mattias Laakso Mölndals SF 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 89
3 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 4 87
4 Klas Svensson Vallebygdens PK 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 6 4 87
5 Kristian Pedersen Volvo PK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 84
6 Örjan Johansson Mölndals SF 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 81
7 Thomas Bäckström Mölndals SF 10 10 9 8 8 7 7 6 6 5 5 3 2 76
8 Britt Bäckström Mölndals SF 10 9 9 8 8 7 7 7 5 5 4 3 0 75
9 Erwin Prelog Vårgårda PSK 9 9 7 7 6 5 5 5 5 4 3 2 1 62

10 Hans-Olov Nilsson Mölndals SF 9 8 7 5 5 3 3 1 1 0 0 0 0 42

Klass 2, Smith and Wesson

Klass 3, Cominazzo/Kuchenreuter
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Semestersmällen 2019 3 (4)

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Mattias Laakso Mölndals SF 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 87
2 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 4 86
3 Magnus Boman Mariestad PK 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 85
4 Örjan Johansson Mölndals SF 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 78
5 Johan Hansson Vargöns PK 10 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 77
6 Karl-Johan Törngren Mölndals SF 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 4 1 71
7 Hans-Olov Nilsson Mölndals SF 9 9 9 7 7 7 6 6 5 5 5 4 3 70
8 Per Larsson Volvo PK 10 9 8 7 7 6 6 4 4 4 3 2 0 65
9 Lasse Westerlund Bredareds SSF 10 8 8 7 6 5 5 5 5 5 4 2 0 64

10 Franc Drejander Mölndals SF 9 8 7 6 6 6 6 5 4 4 4 0 0 61
11 Jan Frisk Mölndals SF 6 6 6 6 4 3 2 2 2 2 0 0 0 39

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Kristian Pederssen Volvo PK 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 86
2 Roger Wiklund Örgryte PK 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 84
3 Leif Johansson Volvo PK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 84
4 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 5 83
5 Magnus Boman Mariestad PK 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 83
6 Johan Hansson Vargöns PK 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 3 81
7 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5 5 80
8 Magnus Bull Mölndals SF 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 78
9 Per Larsson Volvo PK 10 9 9 9 7 7 7 7 6 5 5 4 0 76

10 Bengt Karp Volvo PK 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 4 75
11 Dick Lindgren Mölndals SF 9 9 9 8 7 7 6 6 5 5 4 4 1 71
12 Lasse Westerlund Bredareds SSK 9 8 7 7 7 6 6 6 5 4 3 1 0 65
13 Franc Drejander Mölndals SF 6 6 6 6 6 5 4 3 1 0 0 0 0 43

Klass 4, Mynningsladdat Vetterli

Klass 5, Patronladdat 12,17
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Semestersmällen 2019 4 (4)

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Ted Jutvik Mölndals SF 10 9 8 8 8 8 8 8 6 6 6 6 0 79
2 Örjan Johansson Mölndals SF 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5 4 4 0 72
3 Lasse Westerlund Bredareds SSK 10 9 8 7 7 5 4 4 4 4 3 2 0 62
4 Per Sundqvist Mölndals SF 8 7 7 7 6 5 4 4 3 2 2 1 0 53
5 Jan Frisk Mölndals SF 8 7 7 5 5 5 5 4 3 3 2 2 0 52
6 Tommy Hallgren Sparresäter 7 7 6 5 5 5 5 4 4 2 1 0 0 50
7 Magnus Borg Sparresäter 9 8 6 6 6 4 4 3 2 2 1 0 0 50
8 Claes Linder Mölndals SF 6 6 6 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Tommy Hallgren Sparresäter 7 6 4 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 22

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Mattias Laakso Mölndals SF 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 87
2 Roger Wiklund Örgryte 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 86
3 Magnus Boman Mariestads PK 9 9 9 8 8 7 7 7 7 5 5 5 4 76
4 Tommy Hallgren Sparresäter 10 10 9 9 9 7 6 6 5 4 4 0 0 75

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Summa

1 Mattias Laakso Mölndals SF 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 6 94
2 Birgitta Hillvärn Örgryte 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 4 0 81
3 Magnus Boman Mariestads PK 10 9 7 7 6 6 4 3 3 0 0 0 0 55
4 Tommy Hallgren Sparresäter 8 7 7 6 5 4 4 2 2 2 2 0 0 47

Klass 6, Patronladdat övriga

Klass 7, Övrigt mynningsladdat

Klass 8, 100m patronladdat

Klass 9, 100m  mynningsladdat
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